



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES – CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4
IM: 00001007
E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.28-DIV

Ao
Município de Potengi.

A empresa JOSE FLÁUDIO DA SILVA CNPJ nº 19.493.227/0001-44, sediada na Avenida Francisco das Chagas Arrais, nº 675, Centro, Campos Sales – CE, CEP. 63.150-000, se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação e nos valores abaixo:

LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	PNEU 1000 R20 FG85 RADIAL	UND.	DUNLOP	120	R\$ 3.903,34	R\$ 468.400,80	quatrocentos e sessenta e oito mil, quatrocentos reais e oitenta centavos
2	PNEU 1400/24	UND.	FIRESTONE	24	R\$ 6.806,10	R\$ 163.346,40	cento e sessenta e três mil, trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
3	PNEU 17.5/25	UND.	FIRESTONE	28	R\$ 7.817,46	R\$ 218.888,88	duzentos e dezoito mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
4	PNEU 225/70 - R 16	UND.	DUNLOP	40	R\$ 1.151,50	R\$ 46.060,00	quarenta e seis mil e sessenta reais
5	PNEU 175/70 - R 14	UND.	DUNLOP	82	R\$ 560,56	R\$ 45.965,92	quarenta e cinco mil, novecentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
6	PNEU 175/70 - R 13	UND.	DUNLOP	24	R\$ 479,22	R\$ 11.501,28	onze mil, quinhentos e um reais e vinte e oito centavos
7	PNEU 215X75 - 17.5	UND.	DUNLOP	68	R\$ 1.891,40	R\$ 128.615,20	cento e vinte e oito mil, seiscentos e quinze reais e vinte centavos
8	PNEU NACIONAL 125/80 - 18	UND.	FIRESTONE	20	R\$ 3.818,08	R\$ 76.361,60	setenta e seis mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
9	PNEU TRASEIRO MOTO - 125/150/160 90/90-18	UND.	PIRELLI	10	R\$ 245,98	R\$ 2.459,80	dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAYS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES - CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

IM: 00001007

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



10	PNEU DIANTEIRO MOTO - 125/150/160 80/100- 18	UND.	PIRELLI	10	R\$ 266,56	R\$ 2.665,60	dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
TOTAL LOTE I						R\$ 1.164.265,48	um milhão, cento e sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos

LOTE II							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	CÂMARA DE PNEU ARO 20	UND.	PIRELLI	120	R\$ 256,76	R\$ 30.811,20	trinta mil, oitocentos e onze reais e vinte centavos
2	CÂMARA DE AR KM 24	UND.	PIRELLI	24	R\$ 512,54	R\$ 12.300,96	doze mil, trezentos reais e noventa e seis centavos
3	CÂMARA DE AR 17.5/25	UND.	PIRELLI	28	R\$ 649,74	R\$ 18.192,72	dezoito mil, cento e noventa e dois reais e setenta e dois centavos
4	CÂMARA DE AR 120/80 -18	UND.	PIRELLI	20	R\$ 52,92	R\$ 1.058,40	um mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
5	CÂMARA DE AR 13/14	UND.	PIRELLI	54	R\$ 72,52	R\$ 3.916,08	três mil, novecentos e dezesesseis reais e oito centavos
6	CAMARA DE AR ARO18 2.75	UND.	PIRELLI	20	R\$ 52,92	R\$ 1.058,40	um mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
TOTAL LOTE II						R\$ 67.337,76	sessenta e sete mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos

LOTE III							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	PROTETOR DE PNEU ARO 20	UND.	VALADARES	162	R\$ 203,84	R\$ 33.022,08	trinta e três mil e vinte e dois reais e oito centavos
2	PROTETOR ARO 24	UND.	VALADARES	24	R\$ 255,78	R\$ 6.138,72	seis mil, cento e trinta e oito reais e setenta e dois centavos



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO
 CAMPOS SALES – CE
 CEP: 63.150-000
 CNPJ: 19.493.227/0001-44
 IE: 06.717121-4
 IM: 00001007
 E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
 FONE: (88)99952-8575



TOTAL LOTE III	R\$ 39.160,80	trinta e nove mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES	R\$ 1.270.764,04	um milhão, duzentos e setenta mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quatro centavos

Valor global estimado: R\$ ~~RS~~ 1.270.764,04 (um milhão, duzentos e setenta mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quatro centavos).

- **Validade da Proposta de Preços:** 60 (sessenta) dias

Informações para assinatura do Contrato:

— Nome: José Fláudio da Silva
 — Cargo: Empresário
 — RG: 96029434232 SSP/CE
 — CPF: 885.966.723-20
 Telefone/Fax: (88) 99952-8575
 E-mail: joseflaudio23@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 25139-9 Agência n.º: 0733-1 Banco: BANCO DO BRASIL
 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital
 - PRAZO PARA ENTREGA – Até 5 (cinco) dias após a solicitação.
 - PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

Campos Sales – CE, 17 de Março de 2022

José Fláudio da Silva

JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA
 EMPRESÁRIO
 RG.: 96029434232 SSP/CE
 CPF: 885.966.723-20
 CNPJ: 19.493.227/0001-44

JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA
 CNPJ: N° 19.493.227/0001-44

 José Fláudio da Silva
 Empresário

[Handwritten signatures]